
 

各種無料相談会の中止について 

 

 平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、相談者様および関係者様の健

康・安全面を第一に考慮し、当面の間、下記の個別面談による無料相談会を中止させてい

ただきますのでご案内いたします。お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

再開時期は今のところ未定ですが、再開時には改めてホームページ等でご案内させてい

ただきます。 

 

記 

 

１．中止する無料相談会 

（1）法律相談会 

（2）税務相談会 

（3）年金相談会 

 

以 上 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

呉信用金庫 営業統括本部 

地域貢献部（担当 中村） 

電話（0823）25-6826 

 

 

 

 

 

 


